
 
 

Veselské kulturní centrum, z. ú. 
náměstí Míru 667 

Veselí nad Moravou / 698 01 

Tel.: 518 321 881, 602 618 595, 724 139 605 
E-mail: info@tic-veseli.cz 

www.tic-veseli.cz 

KAM VE VESELÍ A OKOLÍ       

říjen 2017 

 
 
 
          

Blatnice pod Svatým Antonínkem www.obecblatnice.cz  tel.: 518 331 225 

21. 10. Beruškový pochod / Průvod s lampiony / Sraz u kostela v 17.00  

28. 10. Dušičková pouť a křížová cesta / Kaple sv. Antonína / 16.00 / 
www.antoninek.cz / Tel.: 734 384 671 

 

Blatnička     www.obecblatnicka.cz  tel.: 518 331 522 
 

14. 10. 8. krojový bazar / Akce, kde je možné nabídnout nebo vyměnit své 
nepotřebné krojové součásti či nakoupit jiné / Doprovodný program: tvůrčí 
dílnička pro děti i dospělé, dětský koutek pro nejmenší, otevřen bude i 
obchůdek / Přihlášky od prodejců předem / Tradice Slovácka, o.p.s. / 9.00 – 
12.00 / http://tradiceslovacka.cz / Tel.: 608 617 964 

21.–22. 10.  Výlov přehrady Blatnička / Hlavní zátahy a slovení ryb v sobotu, v neděli 
dolovení, prodej živých ryb, rybí speciality, občerstvení, atrakce pro děti, 
kolo štěstí, degustace vín a burčáku / www.vylovblatnicka.cz / Tel.: 
737 269 358  

 

Hluk      www.mestohluk.cz   tel.: 572 111 312 

2. – 6. 10.  Týden knihoven / V rámci programu v Městské knihovně přednášky: 2. 10. 
 „Severská chůze Hluk“ a 4. 10. „Prvky a vitamíny v těle“ 

8. 10. Oslava 15 let fungování skautského oddílu v Hluku / Od 14.00 otevřena 
skautská cukrárna, od 16.00 program: přednáška o cestě dvou skautů na 
Island, filmy o skautech, soutěže aj. / Tvrz 

14.-15. 10.  Výstava drobného zvířectva / Školní dvůr 

14. 10.  Veselá trojka Pavla Kršky / Vystoupení skupiny známé z TV Šlágr / Malý 
sál sportovní haly / 16.00 / Tel.: 608 123 455 

25. 10.  Večer broučků a světlušek / Podvečerní procházka dětí s lampiony a 
lucerničkami od MŠ k městskému stadionu, kde bude diskotéka, vystoupení 
mažoretek a občerstvení / Sraz u MŠ v 16.30 

http://www.obecblatnice.cz/
http://www.antoninek.cz/
http://www.obecblatnicka.cz/
http://tradiceslovacka.cz/
http://www.vylovblatnicka.cz/
http://www.mestohluk.cz/


 

Kam ve Veselí a okolí 
Říjen 2017 
 
 

Veselské kulturní centrum, z. ú. 
náměstí Míru 667 

Veselí nad Moravou / 698 01 

Tel.: 518 321 881, 602 618 595, 724 139 605 
E-mail: info@tic-veseli.cz 

www.tic-veseli.cz 

St
rá

n
k

a2
 

 

 

Hroznová Lhota    www.hroznovalhota.cz  tel.: 518 327 120 

  4. 10. Pohár Emila Zátopka / 21. ročník štafetového běhu –  půlmaratónu / 
 Areál ZŠ / 10.30 / www.zshroznovalhota.cz / Tel.: 518 327 104 

  6. 10. Zátopkova pětka / 20. ročník štafetového běhu pro žáky 1. stupně ZŠ / 
Hřiště ZŠ / 11.00 / www.zshroznovalhota.cz / Tel.: 518 327 104 

13.–15.10. Hroznolhotské hody / V Pá taneční zábava s Artemis, v So hodová zábava 
s CM DoTanca a DH Švitorka  

 

Hrubá Vrbka     www.hrubavrbka.cz   tel.: 518 329 798 

14. 10. Krojový bazar / KD / 9.00 – 12.00 / Tel.: 606 576 768 

 

Kněždub     www.knezdub.cz   tel.: 530 332 731 
 
  1. 10.  Růžencová pobožnost na „Nivkách“ / Nivky / 15.00 

  8. 10. Slavnostní mše – pouť ke sv. Hubertovi / Kostel / 10.30 

12.–15.10. Krojované hody s právem / V Pá v 15.00 stavění máje, v So od 20.00 
hodová zábava s DH Skoroňáci a CM Růža, v Ne beseda u cimbálu s CM 
Kalvádos / Sokolovna 

 

Kozojídky     www.kozojidky.cz   tel: 518 327 350   

1. – 2. 10. Výstava ovoce a zeleniny / Sál OÚ / V So 9 - 19 hod., v Ne 8 - 14 hod. 

28. 10. Lampionový průvod 

   
Lipov      www.obeclipov.cz   tel.: 518 338 134 

14. 10.  Horňácký košt piva V. / Akce, na níž se koštuje nejen pivo, ale i jídlo a 
dobrá muzika / Piva z 15-ti regionálních mini, mikro a domácích pivovarů, 
ochutnávka zahraničních speciálů a spousta pochutin k pivu i z piva / 
V hudebním programu kapely Huménečko, Šroti, HCM Marka Potěšila a 
Isara / Sokolovna / 13.00 / www.hornackykostpiva.cz / Tel.: 608 942 050 

27.-28. 10. Hody / V Pá večer taneční zábava se skupinou Lordi, v So hodová zábava 
s DH Lipovjanka / Sokolovna 

http://www.hroznovalhota.cz/
http://www.zshroznovalhota.cz/
http://www.zshroznovalhota.cz/
http://www.hrubavrbka.cz/
http://www.knezdub.cz/
http://www.kozojidky.cz/
http://www.obeclipov.cz/
http://www.hornackykostpiva.cz/


 

Kam ve Veselí a okolí 
Říjen 2017 
 
 

Veselské kulturní centrum, z. ú. 
náměstí Míru 667 

Veselí nad Moravou / 698 01 

Tel.: 518 321 881, 602 618 595, 724 139 605 
E-mail: info@tic-veseli.cz 

www.tic-veseli.cz 

St
rá

n
k

a3
 

 
   

Louka       www.obeclouka.cz   tel.: 518 338 133 

  1. 10.   Lúcká drakiáda / Soutěž v létání draků / Modelářské letiště LMK Louka 
směrem na Blatničku / 13.30 

6. – 8. 10. Lúcké hody / V Pá ve 20.00 taneční zábava se skupinou Artemis, v So ve 
 20.00 hodová zábava s dechovou hudbou Túfaranka, v Ne od 13.00 
 krojovaná obchůzka po dědině s HCM  Marka Potěšila a ve 20.00 posezení u 
 cimbálu na KD 

18. 10.  Čaj o páté / Posezení pro dříve narozené s vystoupením harmonikářů / KD 
/ 17.00 

20.–21. 10. Divadelní představení: Balada pro banditu / Známý muzikál Milana 
Uhdeho a Miloše Štědroně v nastudování místního ochotnického spolku / 
KD / 19.00 

27. 10.  Světluškový průvod / Sraz u KD / 17.00 

 

Moravský Písek    www.moravskypisek.cz  tel.: 518 387 370 
 

  7. 10. Krojované hody s právem / Sraz krojovaných v 9.00 u OÚ, 9.30 mše svatá 
v kostele sv. Anny, v 13.30 sraz krojovaných k průvodu před OÚ, ve14.00 
odchod pro stárky a právo, od 19.00 hodová zábava na Sokolovně, 21.00 
program chasy a dětí z Písečánku / Celý den a večer hraje DH Buchlovjané, 
na večerní zábavě i CM Struna  

 13. 10. Noční výprava na Starý bzenecký hrad / Tajemná výprava pro malé i 
velké odvážlivce s opékáním špekáčků a hledáním pokladu / 
www.zelenacimp.estranky.cz / Tel.: 732 477 505 

 

Ostrožská Lhota    www.ostrozskalhota.cz  tel.: 606 028 041 

  5. 10. Čaj o páté / Akce pro dříve narozené s hudebním programem v podání pana 
 Koutníka / Sál OÚ / 17.00 

6. – 8. 10. Dětský bazárek / Sál OÚ / Tel.: 605 483 622 

 

Ostrožská Nová Ves   www.onves.cz   tel.: 572 598 115 

29.9.–1.10. Svatováclavské hody s právem / V Pá stavění máje před Orlovnou a 
 předhodová zábava, v So předání práva u ZŠ, hodové vystoupení a zábava 
 s DH Blatnička a CM Vinár, v Ne mše a hodové dozvuky 

http://www.obeclouka.cz/
http://www.moravskypisek.cz/
http://www.zelenacimp.estranky.cz/
http://www.ostrozskalhota.cz/
http://www.onves.cz/


 

Kam ve Veselí a okolí 
Říjen 2017 
 
 

Veselské kulturní centrum, z. ú. 
náměstí Míru 667 

Veselí nad Moravou / 698 01 

Tel.: 518 321 881, 602 618 595, 724 139 605 
E-mail: info@tic-veseli.cz 

www.tic-veseli.cz 

St
rá

n
k

a4
 

 
 

Radějov       www.radejov.cz  tel.: 518 337 828  

1. 10. Výstava ovoce, zeleniny a květin / Budova školy / 9.00 – 17.00 

      

Strážnice      www.straznice-mesto.cz  tel.: 518 325 721 

30.4.-15.10. Slavnosti a rituály Moravy/ Výstava fotografií P. Popelky/ Zámek / 
www.nulk.cz/ Tel.: 518 306 611 

  3. 10. Cravate club / Mistrně napsaná komedie Fabrice Roger-Lacana v hereckém 
duelu Martina Pechláta a Miroslava Etzlera, režie Zdeněk Dušek / KD 
Strážničan / 19.30 /www.kulturnidumstraznican.cz / Tel.: 518 334 762 

  7. 10.  Dura & Blues Club / Projekt zpěváka Ďuro Turteva, na němž se podílí i 
basista Fedor Frešo, hosté Walter Bartoš ml. a Paľo Hrnčiřík / Green music 
club / 20.00 / www.kulturnidumstraznican.cz / Tel.: 518 334 762 

  8. 10. Slavnost padajícího listí / Akce pro rodiny s dětmi a milovníky podzimu, 
indiánských dovedností, lanových aktivit, tvořivosti a bylinných čajů / 
Zámecký park / 14.00 / www.ddmstraznice.cz / Tel.: 739 354 587 

8.10. - 7.1. Nejnovější archeologické nálezy ze Strážnice / Výsledky výzkumů 
z posledních let / www.muzeum-straznice.webnode.cz / Tel.: 518 334 155 

10. 10. Dobrovolníkem ve Finsku / Cestopis - nejen o práci v domově umělců se 
zdravotním postižením a stopování v kroji na polární kruh vypráví Zdeněk 
Gloz / Městská knihovna při KD Strážničan / 17.30 / 
www.kulturnidumstraznican.cz / Tel.: 518 334 762 

16. 10. Věra Martinová / Koncert populární zpěvačky / KD Strážničan / 19.30 / 
www.kulturnidumstraznican.cz / Tel.: 518 334 762 

17. 10.  Velryba Lízinka aneb dobrodružství v českých řekách / Veselá pohádka 
Divadla Krapet Praha s krásnými kulisami a hudbou a texty písní Marka 
Ebena / KD Strážničan / 10.00 / www.kulturnidumstraznican.cz  

19. 10.  Keramika pro veřejnost / Tvořivé dílny určené pro zájemce od 12 let / 
Dům dětí a mládeže / 17.00 – 19.00 / www.ddmstraznice.cz / 
Tel.: 739 354 587 

22.10.-5.11. Strážnický výtvarný salon Františka Cundrly / Oblíbená výstava  
výtvarných umělců / Kulturní dům Strážničan / 15.00 / 
www.kulturnidumstraznican.cz / Tel.: 518 334 762 

 

http://www.radejov.cz/
http://www.straznice-mesto.cz/
http://www.nulk.cz/
http://www.kulturnidumstraznican.cz/
http://www.kulturnidumstraznican.cz/
http://www.ddmstraznice.cz/
http://www.muzeum-straznice.webnode.cz/
http://www.kulturnidumstraznican.cz/
http://www.kulturnidumstraznican.cz/
http://www.kulturnidumstraznican.cz/
http://www.ddmstraznice.cz/
http://www.kulturnidumstraznican.cz/


 

Kam ve Veselí a okolí 
Říjen 2017 
 
 

Veselské kulturní centrum, z. ú. 
náměstí Míru 667 

Veselí nad Moravou / 698 01 

Tel.: 518 321 881, 602 618 595, 724 139 605 
E-mail: info@tic-veseli.cz 

www.tic-veseli.cz 

St
rá

n
k

a5
 

 

26. 10.  O pohár DDM v miniházené / Tradiční utkání, občerstvení zajištěno / 9.00 
/ www.ddmstraznice.cz / Tel.: 739 354 587 

26. 10. Podzimní dekorace / Výroba tematických dekorací během podzimních 
prázdnin / Dům dětí a mládeže / 9.00 / www.ddmstraznice.cz / 
Tel.: 739 354 587 

31. 10. Stupkovo kvarteto / Koncert vážné hudby předního olomouckého 
kvarteta, jehož členem je i rodák ze Strážnice, Vladimír Žůrek / KD 
Strážničan / 19.00 / www.kulturnidumstraznican.cz / Tel.: 518 334 762 

 

Suchov     www.suchov.cz   tel.: 518 383 124 

13.-15.10.  Suchovské hody / V Pá taneční zábava, v So hodová zábava s DH, v Ne mše 
svatá 

 
 

Tvarožná Lhota    www.tvarozna-lhota.cz  tel.: 518 337 726 

19. 10. Aby záda nebolela / Beseda se známým chiropraktikem Vinci László / 
Krbová místnost OÚ / 18.00 

  

Uherský Ostroh    www.uhostroh.cz   tel.: 572 503 960 

16.9.–19.11. Stavitel Josef Šuta: Projekty a realizace – minulost a současnost / 
Výstava originálních stavebních plánů z let 1895 – 1933 stavitele rodinných 
domů v Uh. Ostrohu v konfrontaci se současným stavem několika z nich / 
Zámecká galerie 

2. – 6. 10.  Týden knihoven / Velký časopisecký bazar v Městské knihovně 

8. – 10. 10.  Bazárek dětského oblečení / Koncertní sál na zámku  

13.-15. 10.  Ostrožské hody  

18. 10.  Střípky z historie Uherského Ostrohu / Přednáška o spisovateli Zdeňku 
 Galuškovi 

 

Veselí nad Moravou   www.veseli-nad-moravou.cz tel.: 518 670 106 

7.9.-30.11. Mgr. Lenka Hladká: Krajiny a květiny / Výstava obrazů malířky 
pocházející z našeho kraje, která se inspiruje právě slováckou a 
bělokarpatskou krajinou / Soukromá galerie Jiří Konečný (prostory České 
Pojišťovny, a.s.) / Tel.: 518 322 715, 602 719 102 

http://www.ddmstraznice.cz/
http://www.ddmstraznice.cz/
http://www.kulturnidumstraznican.cz/
http://www.suchov.cz/
http://www.tvarozna-lhota.cz/
http://www.uhostroh.cz/
http://www.veseli-nad-moravou.cz/


 

Kam ve Veselí a okolí 
Říjen 2017 
 
 

Veselské kulturní centrum, z. ú. 
náměstí Míru 667 

Veselí nad Moravou / 698 01 

Tel.: 518 321 881, 602 618 595, 724 139 605 
E-mail: info@tic-veseli.cz 

www.tic-veseli.cz 

St
rá

n
k

a6
 

 

10.9.-8.10.  Břetislav Malý: Neschopnost obrazu zobrazit realitu / Výstava děl, 
jejichž tématem je vztah obrazu a prostoru, zkoumání zákonitostí 
transformace skutečnosti ve svébytnou uměleckou realitu / 8. 10. se bude 
konat dernisáž s autorem komentovanou prohlídkou / Městská galerie 
Panský dvůr / http://galerie.kultura-veseli.cz / Tel: 602 618 630 

 17.9.-14.1. Zábava našich předků / Výstava představující různé způsoby trávení 
 volného času od pravěku až po současnost, rozdělená do dvou celků: svět 
 dětí a svět dospělých / Městské muzeum / www.masaryk.info / Tel.: 
 518 322 412 

28.9.–1.10. Andělské hody a lidový košt burčáku a místních specialit / Ve Čt 28. 9. 
v 15.00 příprava máje na Panském dvoře, v 17.00 Vzpomínkový večer 
k hodové tradici ve Veselí / V Pá 29. 9. od 16.00 hodové přípravy 
s doprovodným programem na Panském dvoře, od 18.00 stavění máje na 
prostranství za kinem Morava / V So od 9.00 na prostranství za kinem 
lidový košt burčáku a místních specialit spojený s kulturním programem, od 
13.00 vyzvedávání stárků v Zarazicích a v Milokošti, od 14.00 vystoupení 
hostujících souborů na prostranství za kinem, od 16.00 krojovaný průvod 
městem s vyzvednutím hodového práva, v 19.00 hodová zábava na Panském 
dvoře / V Ne 1. 10. v 10.00 hodová mše v kostele sv. Andělů strážných, 
v 11.00 zpívání před kostelem, v 15.00 zde slavnostní hodový koncert „Pocta 
Petru Ebenovi“ / www.kultura-veseli.cz / Tel: 724 377 017 

30.9.-1.10.  Dny otevřených ateliérů Jihomoravského kraje 2017 / Dny, kdy malíři, 
sochaři, grafici, keramici, kováři, šperkaři i další umělci otevřou své ateliéry 
široké veřejnosti / Ve Veselí bude v rámci této akce otevřena od 10.00 do 
17.00 hod. Městská galerie Panský dvůr a keramická dílna Vladimíra Groše 
v Milokošti / Pořádá Galerie výtvarného umění v Hodoníně ve spolupráci 
s Odborem kultury Jihomoravského kraje / Tel: 602 618 630 

  1. 10.  Den seniorů / Komentovaná prohlídka muzea v rámci Svátku seniorů  
s odborným výkladem Mgr. Petera Futáka, v 15.00 promítání pohádek / 
Městské muzeum Veselí nad Moravou / 13.00 – 17.00 / www.masaryk.info / 
Tel.: 518 322 412 

1.,15. a 16.10. Be2Can / 4. ročník přehlídky nejlepších evropských filmů z festivalů 
v Benátkách, Berlíně a Cannes 2017 / Kino Morava / www.kinomorava.cz / 
Tel.: 724 130 770 

4.,11.,18.a25.10. Trénování paměti / Každou středu; psací potřeby a brýle s sebou / 
Společenská místnost DPS / 10.30 – 11.30 / domacipecezdislava.w1.cz/ / 
Tel.: 518 322 429, 731 314 580 

5. a19. 10. Studium Janova evangelia / Pořádá Klub přátel Bible / Centrum Rybníček 
/ 17.00 / www.veseli.casd.cz  

http://galerie.kultura-veseli.cz/
http://www.masaryk.info/
http://www.kultura-veseli.cz/
http://www.masaryk.info/
http://www.kinomorava.cz/
http://domacipecezdislava.w1.cz/


 

Kam ve Veselí a okolí 
Říjen 2017 
 
 

Veselské kulturní centrum, z. ú. 
náměstí Míru 667 

Veselí nad Moravou / 698 01 

Tel.: 518 321 881, 602 618 595, 724 139 605 
E-mail: info@tic-veseli.cz 

www.tic-veseli.cz 

St
rá

n
k

a7
 

 

  5. 10. Literárně hudební večer s Terezou Brdečkovou a Jiřím Dědečkem / 
Známá spisovatelka, novinářka, překladatelka a scénáristka představí svou 
poslední knihu „Zrcadlo Serafina“ za hudebního doprovodu písničkáře a 
básníka Jiřího Dědečka / Panský dvůr – 1. patro / 18.00 / 
http://knihovna.kultura-veseli.cz / Tel: 602 618 632 

  5. 10. Izrael / Cestopisný večer s Jarmilou Horečnou o putování po Galilei, 
Golanských výšinách až do nejhlubšího místa planety - Mrtvého moře / 
Přednáškový sál VIS Bílé Karpaty / 18.00 / www.bilekarpaty.cz/vis  / Tel.: 
518 322 545 

  5. 10. Trabantem napříč Tichomořím s Danem Přibáněm / Cestopisná beseda 
o partě nadšenců cestujících po celém světě, známých i z televizní obrazovky 
/ Kino Morava / 19.00 / www.kultura-veseli.cz / Tel.: 724 377 017 

  5. 10 Kurz argentinského tanga a salsy / Kurz temperamentních tanců 
z Latinské Ameriky / Každý čtvrtek od 19.00 ve víceúčelovém sále Panského 
dvora / Bližší informace a přihlášky na tel.: 606 612 347 

  6. 10.  Taneční kurzy / Otevřeny budou dva kurzy: taneční pro začátečníky a 
opakovací kurz pro mírně pokročilé, pod vedením tanečního mistra Libora 
Brožíka s partnerkou, závěrečný taneční večer s živou hudbou / Panský 
dvůr – víceúčelový sál / Kurz pro začátečníky od 18.00, opakovací kurz od 
20.00 / www.kultura-veseli.cz / Tel.: 602 618 630 

  7. 10. Veselské podzimní kolečko „Haťské“ / Tradiční putování po okolí 
 Veselí s délkou trasy 11 km s několika zastaveními / Start v 9.00 v altánku u 
 zámku, cíl na parkovišti u stadionu /  www.cejka.skauting.cz  / Tel.: 776 
 706 282 

  8. 10. Tradiční drakyáda / Podzimní radovánky s draky na veselských lukách / 
 Sraz na Bartolomějském náměstí / 14.00 / www.cejka.skauting.cz   

12. 10. Grilovačka po vegetariánsku  aneb Co jsme dělali na dovolené / Centrum 
Rybníček / 16.00 / www.klubyzdravi.cz / Tel.: 723 655 095 

13. 10. Do ruského města duchů, na Špicberky / Cestopisné povídání o 
nebezpečném putování po norských Špicberkách do opuštěného ruského 
těžebního města Pyramiden / Kafé v kině / 19.00/  www.kafe-v-kine.cz / 
Tel.: 606 445 113 

13. 10. Muzičky / Společný koncert mladých cimbálových muzik z Čech, Moravy a 
Slovenska / Koncertní sál ZUŠ / 19.30 / www.zus-veseli.cz / Tel.: 518 
309 651 

 

http://knihovna.kultura-veseli.cz/
http://www.bilekarpaty.cz/vis
http://www.kultura-veseli.cz/
http://www.kultura-veseli.cz/
http://www.cejka.skauting.cz/
http://www.cejka.skauting.cz/
http://www.klubyzdravi.cz/
http://www.kafe-v-kine.cz/
http://www.zus-veseli.cz/


 

Kam ve Veselí a okolí 
Říjen 2017 
 
 

Veselské kulturní centrum, z. ú. 
náměstí Míru 667 

Veselí nad Moravou / 698 01 

Tel.: 518 321 881, 602 618 595, 724 139 605 
E-mail: info@tic-veseli.cz 

www.tic-veseli.cz 

St
rá

n
k

a8
 

 

14. 10. Pochody pro zdraví / Turistická akce s délkou trasy 13 km z Milotic do 
Mutěnic / Odjezd vlakem z Veselí v 9.01 do Kyjova / www.pochod-pro-
zdravi.estranky.cz / Tel.: 737 330 894 

14. 10. Podzimní bazárek dětského oblečení / Závazná rezervace prodejního 
místa a další informace na tel. 792 200 696 – Michaela Frýdková / Tržnice / 
8.00 – 11.30 

14. 10. Billow – křest debutového alba „Maps“ / Křest veselské kapely Billow 
s hostem - kapelou MIMO MIMO z Uherského Hradiště / Kafé v kině / 19.00 
/ www.kultura-veseli.cz / Tel.: 724 377 017 

15.10.-19.11. Daniel Balabán, Jiří Kuděla: Fokus / Společná výstava dvou významných 
představitelů české malby / Městská galerie Panský dvůr / Vernisáž 15. 10. 
v 16.00 / http://galerie.kultura-veseli.cz / Tel: 602 618 630 

17. 10. Moravský komorní orchestr / Premiéra skladby Jiřího Matyse i známé 
skladby Leoše Janáčka či Felixe Mendelssohna-Bartholdyho / Víceúčelový 
sál Panského dvora / 19.00 / www.kultura-veseli.cz / Tel.: 724 377 017  

18. 10. Veletrh pracovních příležitostí Veselí nad Moravou / Panský dvůr / 
8.00-15.30 / www.ohkhodonin.cz/ Tel.: 518 326 771 

18. 10. Koncert pro vážku / 15. ročník charitativního koncertu, jehož výtěžek je 
určen obecně prospěšné společnosti Zdislava ve Veselí n. Mor. / Vystoupí 
žáci hudebního, tanečního a literárně-dramatického oboru / Koncertní sál 
ZUŠ / 17.00 / www.zus-veseli.cz / Tel.: 518 309 651 

19. 10. Aga Derlak Trio / Koncert mladé Polky Agniezsky Derlak coby spojnice 
mezi tradicí a nejnovějšími jazzovými trendy / Kafé v kině / 20.00 / 
www.kultura-veseli.cz / Tel.: 724 377 017 

21. 10. Přehlídka Brána / Chřibsko-karpatské oblastní kolo celostátní soutěže a 
přehlídky dětských a mládežnických interpretů písní o přírodě, 
k táborákům, do klubovny i na pódia / Kafé v kině / 14.00 / www.kafe-v-
kine.cz / Tel.:  606 445 113 

22. 10. Listování: „Co jsem to proboha udělal“ s Robertem Fulghumem / 
Představení z cyklu scénického čtení „Listování“ prezentující knihu “Opravář 
osudů“ spisovatele Roberta Fulghuma za jeho osobní účasti / Hrají: Věra 
Hollá a Alan Novotný nebo Jiří Ressler / Kafé v kině / 18.00 / 
http://knihovna.kultura-veseli.cz / Tel: 602 618 632 

26. 10. Náramek šitý z korálků / Setkání ženského klubu Ester / Zarazické 
centrum / 17.00 / www. veseli-nad-moravou.dcpr.cz / Přihlášky na tel. 
605 274 910 

http://www.pochod-pro-zdravi.estranky.cz/
http://www.pochod-pro-zdravi.estranky.cz/
http://www.kultura-veseli.cz/
http://galerie.kultura-veseli.cz/
http://www.kultura-veseli.cz/
http://www.ohkhodonin.cz/
http://www.zus-veseli.cz/
http://www.kultura-veseli.cz/
http://www.kafe-v-kine.cz/
http://www.kafe-v-kine.cz/
http://knihovna.kultura-veseli.cz/
http://www.veseli-nad-moravou.dcpr.cz/


 

Kam ve Veselí a okolí 
Říjen 2017 
 
 

Veselské kulturní centrum, z. ú. 
náměstí Míru 667 

Veselí nad Moravou / 698 01 

Tel.: 518 321 881, 602 618 595, 724 139 605 
E-mail: info@tic-veseli.cz 

www.tic-veseli.cz 

St
rá

n
k

a9
 

 

26. 10. Priessnitz / Známé písně i novinky z posledního alba Beztíže, za nějž 
kultovní jesenická kapela sklízí nadšené reakce fanoušků i odborné kritiky / 
Kafé v kině / 20.00 / www.kultura-veseli.cz / Tel.: 724 377 017 

27. 10. Všeci sa ptajú, komu to hrajú / Oslava 15. výročí založení Kiwanis klubu 
Slovácko a předání finanční a materiální pomoci rodině s postiženým 
dítětem / Panský dvůr / 19.00 / www.kiwanis.vracov.cz / Tel.: 602 764 811 

27. 10. Exhibice Slam Poetry / Přehlídka „slammerů“ – slovní i divadelní 
improvizace, využití mimiky i pohybu, aktivní zapojení publika / Kafé v kině 
/ 20.00 / www.kultura-veseli.cz / Tel.: 724 377 017 

28. 10. Pochody pro zdraví / Turistická akce s délkou trasy 14 km z Lopeníku do 
Nového Dvoru / Odjezd vlakem z Veselí v 7.17 do Uh. Brodu / www.pochod-
pro-zdravi.estranky.cz / Tel.: 737 330 894 

28. 10. Halloween / Ranch Mississippi River / 16.00 / www.rancveseli.cz / Tel.: 
776 824 499 

 

Vnorovy      www.vnorovy.cz   tel.: 518 309 543 

1. – 2. 10.  Výstava ovoce a zeleniny / V Ne otevřeno 10.00 – 17.00, v Po 8.00 – 12.00 
pro MŠ a ZŠ / OÚ 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Vytvořeno ve spolupráci s Turistickým informačním centrem Strážnicko a se zástupci obcí a 
turistických informačních center na Veselsku a v Mikroregionu Ostrožsko - Veselsko. 

 

http://www.kultura-veseli.cz/
http://www.kiwanis.vracov.cz/
http://www.kultura-veseli.cz/
http://www.pochod-pro-zdravi.estranky.cz/
http://www.pochod-pro-zdravi.estranky.cz/
http://www.rancveseli.cz/
http://www.vnorovy.cz/

